

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 10.08.2022 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.018.2022.RBK

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ NR 1 – ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 –
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej 5.382 000 euro pn.: „Dostosowanie pomieszczeń w budynkach kampusu chorzowskiego na potrzeby przeniesienia zaplecza naukowego z budynku przy ul. Żytniej w Sosnowcu”, nr sprawy DZP.381.018.2022.RBK

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. W przypadku, gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień. Ponieważ Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy, zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści deklarację producenta na zgodność z normą PN-EN14175 w zakresie cz. 1 i 2 ze względu na: cz. 3 - dotyczy badań szczelności dygestoriów - brak akredytowanego laboratorium na terenie Polski cz. 6 - dotyczy dygestoriów zmiennobjętościowych - zamawiane dygestoria są stałej objętości (ta część normy ich nie dotyczy).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza deklarację producenta na zgodność z normą PN-EN14175 w zakresie cz. 1 i 2.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na trwający okres urlopowy i problemy z pozyskaniem ofert na urządzenia i materiały, proszę o przesunięcie terminu min. na 17 sierpnia 2022r.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **17.08.2022 r., do godziny: 10:00**. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp.

2. Rozdz. XI ust. 1 pkt 1) SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **17.08.2022 r., o godz. 10:15;**

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 15.09.2022 r.

Pytanie nr 3:

Proszę o zmodyfikowanie wymagań dotyczących terminu realizacji przedmiotu zamówienia. W obecnej sytuacji gospodarczej występują duże braki komponentów i części do produkcji urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych. Biorąc po uwagę, że Wykonawca musi wykonać Projekt Budowlany, na który przewidziano 100 dni, to pozostaje mu na wykonanie prac budowlanych jedynie 100 dni. Niestety czas realizacji zamówień na urządzenia mocno przekracza termin wymagany przez Zamawiającego. Naszym zdaniem termin realizacji zadania należy wydłużyć o kolejne 60 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania o 60 dni – łącznie czas na realizację wynosi 260 dni przy czym terminy pośrednie pozostają bez zmian. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział II ust. 7 SWZ (termin realizacji zamówienia) otrzymuje brzmienie:

„Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do **260** dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że do 100 dni od daty zawarcia umowy należy wykonać kompletną dokumentację projektową, wraz z projektem budowlanym i z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę / nie wniesieniem sprzeciwu do zgłoszenia wykonywania robót budowlanych.”

2. § 3 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zrealizuje Przedmiot Umowy w terminie: do **260** dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że do 100 dni od daty zawarcia umowy należy wykonać kompletną dokumentację projektową, wraz z projektem budowlanym i z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę / nie wniesieniem sprzeciwu do zgłoszenia wykonywania robót budowlanych.”

3. W formularzu oferty (załącznik nr 1A do SWZ) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Oświadczamy, iż przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie: w terminie do **260** dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że do 100 dni od daty zawarcia umowy należy wykonać kompletną dokumentację projektową, wraz z projektem budowlanym i z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę / nie wniesieniem sprzeciwu do zgłoszenia wykonywania robót budowlanych.”

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie brzmiący załącznik nr 1A do SWZ (formularz oferty).

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Zatwierdzam:

mgr Krystyna Fus –
Z-ca Kanclerza ds.
Administracyjnych i
Zarządzania Mieniem